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Kautta ihmiskunnan historian ovat nai-
set olleet mukana vaikuttamassa yhteis-
kuntaan, politiikkaan ja seurakuntaelä-
mään mitä suurimmassa määrin. Jos
kaikki "suurnaiset" koottaisiin riviin niin
se olisi vaikuttava näky. Kaikki tässä kir-
jassa esitellyt naiset löytyvät raamatun
lehdiltä ja heidän esittelyssään on käy-
tetty myös jonkin verran omaa mieliku-
vitusta mukana.



Naisen yleiskuva.

Naiset ovat keskimäärin miehiä pieniko-
koisempia ja heidän äänensä on keski-
määrin korkeampi kuin miehillä. On
tunnettua sanonta että naiset ensin
vaikka heikoille jäille. Tätä periaatetta
noudatettiin mm. kun Titanic laiva up-
posi. Pelastusveneissä ei ollut kaikille
tilaa joten naiset ja lapset saivat etusijan
niissä.

Titanicilla matkustaneista aikuisista nai-
sista 72 prosenttia, lapsista 50 prosent-
tia ja aikuisista miehistä 16 prosenttia
selvisi onnettomuudesta. Laivan nais-
puolisesta henkilökunnasta selvisi 91
prosenttia ja miespuolisesta 21 prosent-
tia.

Miesten ja naisten aivojen koossa ei ole
huomattavaa eroa mutta tunnettua on
että naiset osaavat käyttää aivokapasi-
teettiaan viisaammin kuin miehet.



Seurakunnissakin on yleisesti ottaen
enemmän naisia aktiivisina jäseninä kuin
miehiä joten ns. uskon asioissakin naiset
ovat askeleen verran miehiä edellä.

1.Piet.3:7 kehottaa miehiä käsittele-
mään vaimoaan kuin heikompaa astiaa
ettei miehen rukoukset estyisi. Tässä ei
kuitenkaan puhuta naisista yleisesti hei-
kompana astiana vaan juuri nimen-
omaan vaimosta jota kannattaa pitää
kuin kukkaa kämmenellä. Kun lukee
raamatun naisten elämästä niin eivät ne
naiset yleisesti ottaen kovin paljon hei-
kompia olekaan kuin miehet.



Eeva:

Aloitetaan esittely ensimmäisestä nai-
sesta eli Eevasta joka asui paratiisissa
miehensä Aatamin kanssa. Nimi Eeva
tarkoittaa kaiken elävän äiti. Täs-
tä ihanasta olotilasta paratiisissa tuli
kuitenkin loppu hänen oltuaan tottele-
maton Jumalalle jonka jälkeen hänet
karkotettiin paratiisista. Eeva on saanut
kautta historian kantaa syntipukin mai-
netta haukattuaan ensimmäiseksi siitä
kielletystä hedelmästä. Eevan kohdalla
tuli niin sanotusti arki vastaan ja alkoi
vaivannäkö joka vain jatkuu ja jatkuu
meidänkin aikanamme. Eeva sai myös
kokea suurimman surun mikä voi kohda-
ta äitiä nimittäin oman lapsensa mene-
tys kun toinen hänen pojistaan nimel-
tään Kain surmasi kateudesta veljen-
sä Aapelin. Tottelemattomuuden seura-
uksena Jumala sanoi Eevalle:



"Minä teen suuriksi sinun raskautesi
vaivat, kivulla sinä synnytät lapsia. Kui-
tenkin sinä tunnet halua mieheesi, ja
hän on hallitseva sinua. Nykyajan lääke-
tiedekään ei ole pystynyt eliminoimaan
synnytystuskia vaan ainoastaan lieven-
tämään oireita koska se on Jumalan sää-
tämys. Onneksi nämä synnytyskivut ei-
vät sammuta sitä iloa mikä syntyy kun
uusi elämänalku tulee maailmaan. Käy-
tännössä Eeva sai aloittaa kaiken nollas-
ta koska hänellä ei ollut äitiä eikä edes
anoppia joka olisi neuvonut että missä
nurkassa se kaappi oikein seisoo.

Saara:

Tämän jälkeen siirrytään Aabrahamin
vaimoon Saaraan jolle syntyi varsinainen
iltatähti. Jumala oli luvannut Aabraha-
mille että hänen jälkeläisiään tulee ole-
maan kuin tähtiä taivaalla. Lupaus näytti
kyllä jossain vaiheessa inhimillisesti
mahdottomalta Saaran jo korkean iän
vuoksi. Kun Jumala lupasi Saaralle että



Girl power!

Kirjassa esitellään joitakin naisia raamatun lehdiltä
jotka ovat elämäntyöllään merkittävällä tavalla

vaikuttaneet oman aikansa yhteiskuntaan,
seurakuntiin ja jopa valtioiden elämään.

Tarkoitettu myös miesten luettavaksi

www.bod.fi


